
DU 1ER AU 31

AOÛT 
2022

Membre de la Fédération des Entreprises de la Beauté et de la Fédération de la Vente Directe
Auriège Paris - SAS au capital de 1 500 000€ - 722 050 275 RCS PARIS  I  Dexi Diffusion - SAS au capital de 50 000€ - 340 373 687 RCS PARIS 

*Offre valable dans la limite des stocks disponibles, pour l’achat de 2 soins de la gamme solaire (hors complément alimentaire) identiques ou différents.

68, rue du Faubourg Saint-Honoré  
75008 Paris
FRANCE : 05 49 68 90 00 
BELGIQUE : 0800 79 250

auriege.com

Le complément de saison ! Offerte pour l’achat 
de 2 soins solaires !* 

COCKTAIL ESTIVAL
Prépare la peau et prolonge le bronzage. 
Boite de 60 capsules, pour 30 jours  Réf. 96786

GOURDE AURIÈGE
Réf. 96806

JE PROFITE 
PLEINEMENT 
du soleil !

Mon 
maquillage 
ENSOLEILLÉ !

1.

2.

6.

5.

3.

SOIN SOLAIRE SPF50+
Très haute protection, visage
Tube 50ml  Réf. 92685

27€ 32€ 

SOIN SOLAIRE SPF50

Très haute protection,            
visage et corps

Flacon spray 200ml Réf. 92687

20€ 29€ 

BAUME RECONFORTANT 
APRÈS-SOLEIL

Nourrit et apaise
Tube 200ml  Réf. 92996

27€ 32€ 

1. EYE-LINER 
NOIR 
Réf. 92628

2. MASCARA 3D 
NOIR INTENSE 
Réf. 92850

3. MASCARA 
SOURCIL 
CHÂTAIN FONCÉ 
Réf. 92849

4. POUDRE DE 
SOLEIL SPF 50
Réf. 92266

5. BAUME 
MAGIQUE
Réf. 94536

6. LAQUE LÈVRES
ROUGE 
Réf. 95300

15€ 
18€

17€ 
20€

10€ 
12€

16€ 
19€

4.

24€ 
27€

15€ 
19€

EFFE
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15€ 



Les 
incontournables 
VISAGE & CORPS 
DE L’ÉTÉ ! 

EAU MICELLAIRE
Nettoie et démaquille tout en 
laissant un voile délicatement 
parfumé. Convient aux peaux 
sensibles.
Lot de 2 flacons 200ml  Réf. 96794

35€ 42€ 

CRÈME SOS
Hydrate* et répare, la peau 
retrouve tout son confort. 
Tube 50ml  Réf. 96772

21€ 25€

ÉLIXIR DE BEAUTÉ
Huile fine et légère aux notes 
délicatement fleuries, pour 
raviver l’éclat de la peau. 
Flacon verre avec pipette 30ml  Réf. 93301

25€ 29,50€

EXPERT CONTOUR
Lisse et raffermit intensément la 
peau. Gel crème spécifiquement 
formulé pour les zones délicates 
des lèvres et des yeux.  
Tube 15ml  Réf. 94814

30€ 35,50€

REGEN·R·TEMPS NUIT
Favorise la réparation cellulaire 
de la peau. Au réveil, la peau 
est plus lisse, rebondie, comme 
oxygénée.
Pot 50ml  Réf. 95137

45€ 60€

SOIN GOMMANT 
Exfolie et adoucit le 
corps.
Tube 190gr   Réf. 93261

25€ 29,50€

LAIT SOYEUX 
Hydrate* et sublime.
Texture fluide et légère, 
idéale en été.
Tube 200ml  Réf. 93262

25€ 29,50€

SOIN REMODELANT 
SILHOUETTE
Redensifie et lisse.
Tube 200ml  Réf. 95505

25€ 31€

DÉODORANT 
Régule et apaise.  
Flacon roll-on 50ml  Réf.92341

7,50€ 9€

-25%

* Hydratation des couches supérieures de l’épiderme.

Les visages :

Les corps :

LA TOUCHE
FINALE !


